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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21326030P

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit DELUXE CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2022
6. Kohëzgjatja Nga: 10/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  MULLET Tirane, Njesia administrative 
Petrele, njesia strukturore pt/73, zk 3972, nr.pasurise 379/7 
dhe 379/8,Daias 1031 1034

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ushtroje aktivitet privat ne fushen e ndertimit 
privat dhe publik. Germime dheu. Ndertime civile, 
industriale etj. Rikonstruksione. Import - Eksport, me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem. Import - 
eksport me shumice e pakice te lendeve te para, materialeve 
te ndertimit, pajisjeve, makineri etj. Tregtim me shumice e 
pakice i materialeve te ndertimit te te gjitha llojeve ne 
funksion te ndertimit e rikonstruksionit te objekteve civile 
industriale dhe transportimi i tyre. Te kryeje cdo biznes, 
pune ose veprimtari qe lidhet me cdo lloj pasurie te 
luajtshme ose te paluajtshme ne pergjithesi. Gjithashtu, 
shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet tjeter qe lidhet direkt 
ose indirekt, qe eshte rezultat ose lidhet me objektivin e 
mesiperm, cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qiraje ose 
hipoteke, si dhe cdo veprimtari me pasuri te luajtshme ose te 
paluajtshme qe mund te konsiderohet i nevojshem per 
ushtrimin e veprimtarise sipas objektit te shoqerise. Per 
ushtrim te aktivitetit te shoqerise me gjithe ndryshimet qe 
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mund te kete shoqeria mund te hyje me marreveshje 
partneriteti dhe bashkepunimi me pale te trete qofshin ente 
publike apo private, te marre pjese ne procedura te ndryshme 
konkurrimi ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Te gjitha 
veprimtarite do te zhvillohen ne perputhje me ligjin qe 
rregullon ushtrimin e asaj veprimtarie. Shoqeria do te marre 
te gjitha licencat dhe miratimet qe mund te jene te 
nevojshme per zhvillimin e veprimtarive te siperpermendura 
sipas kerkesave te ligjit te fushes.
Dritan Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/01/2022 Deri: 10/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Dritan Marku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELUXE CONSTRUCTION
E-Mail: info@korel.al  
Telefon: 0692069107  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


